
 
 

UCHWAŁA NR 359/LV/2023 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr L/335/2022 z dnia 30.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 516.402,38 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 
4.570.849,85 zł. 

4. przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.602.810,46 zł. 

5. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie – 142.076,77 zł. 

6. wolne środki to nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek w kwocie 1.825.962,62 zł. 

7. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4848



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Niegowa 
 
 

Zofia Kasznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4848



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 359/LV/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 maja 2023 r.

DOCHODY NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 379 312,00 0,00 11 052,41 6 390 364,41

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        6 379 312,00 0,00 11 052,41 6 390 364,41

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 11 052,41 11 052,41

758     Różne rozliczenia 18 317 634,00 0,00 550 722,00 18 868 356,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        18 317 634,00 0,00 550 722,00 18 868 356,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów /podatek VAT/ 3 062 271,00 0,00 550 722,00 3 612 993,00

bieżące razem: 35 296 958,22 0,00 561 774,41 35 858 732,63

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 747 497,53 0,00 0,00 10 747 497,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4848



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53

Ogółem: 46 044 455,75 0,00 561 774,41 46 606 230,16

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

846 747,53 0,00 0,00 846 747,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4848



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 359/LV/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 maja 2023 r.

WYDATKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 057 613,89 656 093,89 656 093,89 4 000,00 652 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 520,00 8 401 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

po zmianach 9 062 653,89 656 093,89 656 093,89 4 000,00 652 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 406 560,00 8 406 560,00 5 040,00 0,00 0,00

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

po zmianach 351 040,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

020     Leśnictwo

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 012,68 3 012,68 3 012,68 0,00 3 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 012,68 9 012,68 9 012,68 0,00 9 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  02001   Gospodarka leśna

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 012,68 3 012,68 3 012,68 0,00 3 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 012,68 9 012,68 9 012,68 0,00 9 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 012,68 3 012,68 3 012,68 0,00 3 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 012,68 9 012,68 9 012,68 0,00 9 012,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 5 552 099,01 5 370 038,10 4 961 256,98 4 133 728,60 827 528,38 0,00 394 200,00 14 581,12 0,00 0,00 182 060,91 182 060,91 127 495,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 166,94 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 563 265,95 5 381 205,04 4 961 256,98 4 133 728,60 827 528,38 0,00 405 366,94 14 581,12 0,00 0,00 182 060,91 182 060,91 127 495,65 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 646 575,42 4 464 514,51 4 429 933,39 3 767 521,60 662 411,79 0,00 20 000,00 14 581,12 0,00 0,00 182 060,91 182 060,91 127 495,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 166,94 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 657 742,36 4 475 681,45 4 429 933,39 3 767 521,60 662 411,79 0,00 31 166,94 14 581,12 0,00 0,00 182 060,91 182 060,91 127 495,65 0,00 0,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4848



ustawy) zwiększenie 11 166,94 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 11 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 166,94 31 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 31 166,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 810 592,00 154 592,00 13 192,00 192,00 13 000,00 92 000,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 2 656 000,00 2 656 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 820 592,00 164 592,00 13 192,00 192,00 13 000,00 102 000,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 2 656 000,00 2 656 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 92 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 102 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 174 839,83 84 839,83 54 839,83 30 000,00 24 839,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 152,41 16 152,41 16 152,41 0,00 16 152,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 992,24 100 992,24 70 992,24 30 000,00 40 992,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 84 839,83 84 839,83 54 839,83 30 000,00 24 839,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 052,41 11 052,41 11 052,41 0,00 11 052,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 892,24 95 892,24 65 892,24 30 000,00 35 892,24 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 24 839,83 24 839,83 24 839,83 0,00 24 839,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 052,41 11 052,41 11 052,41 0,00 11 052,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 892,24 35 892,24 35 892,24 0,00 35 892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 131 707,98 33 342 931,45 24 658 317,81 15 566 878,59 9 091 439,22 3 669 150,52 4 147 266,00 14 581,12 0,00 853 616,00 17 788 776,53 17 788 776,53 1 464 598,27 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 372,03 40 332,03 19 165,09 0,00 19 165,09 10 000,00 11 166,94 0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00

po zmianach 51 177 080,01 33 383 263,48 24 677 482,90 15 566 878,59 9 110 604,31 3 679 150,52 4 158 432,94 14 581,12 0,00 853 616,00 17 793 816,53 17 793 816,53 1 469 638,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4848



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 359/LV/2023

Rady Gminy Niegowa

z dnia 31 maja 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja                                      Kwota na 2023r 

§  Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie  

Przychody ogółem:      6 237 547,23 zł -  516 402,38 zł   5 721 144,85 zł

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansownie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej spłata udzielonej
pożyczki dla OSP Moczydło

§ 902        25 000,00 zł          25 000,00 zł

2.

 

§ 905   2 602 810,46 zł     2 602 810,46 zł

Sfinansowanie deficytu – 2.602.810,46zł

 w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg –
887.976zł 

„Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr
680024S w Mzurowie wraz z rozbudową
oświetlenia ulicznego”

i środki z RFIL  Budowa wolnostojących
zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż
200m3 w miejscowościach Niegowa,
Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy,
Mzurów” –
1.350.000zł.                                                    
               Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID - 19 kwota 226.409,23zł.         
Wpływ z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż napoi alkoholowych nie
wydatkowanych w 2022r, - 4.839,83zł,       
wpływ z opłat za odpady komunalne nie
wydatkowanych w 2022r -
133.585,40zł                                                

3.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

§ 906      142 076,77 zł        142 076,77 zł

Sfinansowanie deficytu – 142.076,77zł

4.

Wolne środki to nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
jednostki samorządu terytotralnego innych niż
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających  z
rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek

§ 950   2 342 365,00 zł -    516 402,38 zł   1 825 962,62 zł

Sfinansowanie deficytu – 1.825.962,62zł

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

§ 952   1 125 295,00 zł     1 125 295,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4848



-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu kredytów i pożyczek – 1.125.295zł

Rozchody ogółem:   1 150 295,00 zł     1 150 295,00 zł

1.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
udzielenie pożyczki dla OSP Moczydło

§ 962        25 000,00 zł          25 000,00 zł

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992   1 125 295,00 zł     1 125 295,00 zł

KBS Niegowa 
           30 000,00
zł

     

MBS Myszków          250 000,00 zł      

BS Tarnowskie Góry          741 899,00 zł      

WFOŚiGW Katowice          103 396,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4848


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2023ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2023ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2023 ROKU

		2023-06-07T07:56:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




